
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Využijte tiskárnu Datacard® 
SP25 Plus pro tisk 
plnobarevných identifikačních 
karet, přepisovatelných 
monochromatických karet nebo 
karet využívajících obě dvě 
technologie v nových 
netradičních aplikacích jakými 
jsou: 
 

- podnikové návštěvnické karty  
 

- studentské identifikační 
průkazy s možností přepisování 
rozvrhu vyučovacích hodin 

 

- identifikační karty pacientů 
v nemocnicích s možností 
přepisu plánovaných 
lékařských vyšetření 

 

- přepisovatelné časové 
dopravní karty  

 

- věrnostní karty s okamžitým 
zápisem aktuálního stavu 
bonusových bodů 

 

- lyžařské lístky  
 

- hotelové průkazy 
 

D U Á L N Í  T I S K  

JEDNODUCHÁ - CENOVĚ PŘÍSTUPNÁ - FLEXIBILNÍ 

 

Tiskárna karet Datacard® SP25 Plus nabízí 2 progresivní 
tiskové technologie spojené v jednom kompaktním zařízení. Při 
běžně používaném plnobarevném či monochromatickém 
termotisku SP25 Plus v sobě skrývá i inovativní technologii 
přepisovatelného tisku.  Tato cenově přístupná tiskárna je 
ideálním řešením pro menší kartové programy, kde se 
vyžaduje flexibilní jednostranný potisk a manuální podávání po 
jedné kartě není překážkou.  
 

Skvělá plnobarevná kvalita tisku 
S tiskárnou SP25 Plus je velmi jednoduché vytisknout 
atraktivně vypadající plnobarevné nebo monochromatické 
obrázky, loga či texty vysoké kvality. Vylepšená technologie 
tisku Advanced Imaging Technology™ umožňuje tisk živých, 
výrazných barev, precizní a ostrý tisk čárových kódů či textu. 
 

Nevšední technologie přepisovatelného tisku 
SP25 Plus tlačí jednobarevné fotografie a texty na 
přepisovatelných kartách v překvapivé grafické kvalitě. 
Přepisovatelné karty mají speciální upravenou termocitlivou 
povrchovou vrstvou, která může být vymazaná a opětovně 
popsaná více než 500krát. Takovéto karty jsou vhodnou 
alternativou v aplikacích, kde dochází k časté změně údajů 
nebo v projektech, kde jsou karty opětovně využívané. 
Například podnikové návštěvnické přístupové karty. 
Přepisovatelné karty úplně eliminují náklady na spotřební 
materiál. 
 

Jednoduchá obsluha a údržba 
Rychlá výměna tiskové pásky, jednoduchý manuální podavač 
karet a neustálý přehled o aktuálním stavu tiskárny přispívá k 
mimořádně jednoduchému používání tiskárny. To vše nabízí 
tiskárna Datacard SP25 Plus v jedné prostorově nenáročné 
kompaktní tiskárně. 

 

TISKÁRNA PLASTOVÝCH KARET 

DATACARD
®

 SP25 Plus 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Standardní vlastnosti 
Tisk 

Jednostranný od kraje do kraje karty 
Plnobarevný i monochromatický 
termotisk 
Přepisovatelný monochromatický 
tisk 
Tisk textů, fotografií, podpisů, 
logotypů, čárových kódů, barevných 
pozadí 

Advanced Imaging Technology
™

 
Rychlost tisku 

 30 s – Plnobarevná 
 7,2 s – Monochromatická 

12,4 s – Přepisovatelná 
(výmaz+tisk) 
Rychlost je uváděná při 
jednostranném potisku od kraje do 
kraje karty 

Kapacita zásobníků 

Vstupní - Manuální podávání po 
jedné kartě 
Výstupní - 9 ks (při hloubce karty 
0,76mm) 

Podporované operační systémy 

Microsoft
®
 Windows

®
 2000, XP a 

Vista
®
 

Ovladač Datacard
®
 pro otevřené 

platformy jiné než Windows 
Vlastnosti tiskového ovladače 

Nastavení jasu, kontrastu, ostrosti, 
barevného podání 
Náhled navrhovaných změn 
nastavení na testovací kartě 
Automatické zobrazení postupů pro 
odstranění poruchy v případě jejího 
výskytu  

 

Informace o stave spotřebního 
materiálu 
Tisk textu a obrázků z ochranné 
vrstvy 

Jednoduchá obsluha 

Akustické a vizuální chybové zprávy 
Kontinuální čištění prostřednictvím 
čistícího válečku 
Jednoduchá výměna tiskové pásky  

Záruční doba 

 24 měsíců 
 
Volitelné příslušenství 
Personalizace magnetických 
proužků  

ISO: IAT nebo NTT, HiCO i LoCO, 
1,2,3 stopa (pro NTT jen 1 stopa) 

Personalizace čipových karet  

Kontaktní/bezkontaktní čtečka 
Specifikace 
Rozměry 

38 (D) x 20 (Š) x 23 (V) cm  
Hmotnost 

Od 3,2 do 3,6 kg v závislosti na 
příslušenství 

Rozlišení tisku 

300 DPI 
Elektrické napájení 

220/240V, 50/60 Hz nebo 
100/120V, 50/60 Hz  

Použitelné plastové karty 

ISO ID-1/CR-80 karty s rozměry 
85,6x54x0,76mm 
PVC karty s lesklým laminovaným 
povrchem 
Jiné karty s lesklým PVC povrchem 
Karty s přepisovatelnou povrchovou 
vrstvou 

Hloubka akceptovaných karet 

Od 0,3 do 1,3 mm 
Optimální 0,76 mm 

Provozní prostředí 

Teplota: od 15 do 35 ºC 
Vlhkost: od 20 do 80%  
(nekondenzující) 

Skladovací podmínky 

Teplota: od -15 do 60 ºC 
Vlhkost: od 10 do 90% 
 

Spotřební materiál 
Originální spotřební materiál 
Datacard

®
 vybavený technologií  

Inteligent Supplies Technology
™

 

Automatická identifikace typu tiskové 
pásky 
Automatické nastavení tiskárny 
v závislosti od typu pásky 
Varování v případě nízké zásoby 
spotřebního materiálu 
Šetřící mód 

Typy tiskových pásek 

Plnobarevná páska YMCKT na 125ks 
karet potištěných od kraje do kraje 
Zkrácená plnobarevná páska ymcKT 
na 125ks karet s prostorově 
limitovaným tiskem z barevných 
panelů 
Černá monochromatická páska na 
500ks karet potištěných od kraje do 
kraje 
Všechny pásky obsahují v balení 1ks 
čistící karty a 1ks čistícího válečku. 

Čistící příslušenství 

Sada čistících válečků 
Sada čistících karet 

Jednoduchá manipulace  

s tiskovou páskou  

USB port pro připojení  k PC 

Integrovaný držák karet umožňuje 

mít čisté karty vždy př ipravené 

Manuální 
podavač 
jednotlivých 

karet 

Výstupní 
zásobník na 9ks 

vytištěných karet  

Volitelná  personalizace 

magnetického proužku 


